
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 59,400,000 円

変更後 61,341,500 円

増減 1,941,500 円

変更理由

　

（仮称）石田地区公共施設電気設備工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　地元自治会との協議の中で、２階ｲﾝﾅｰﾃﾗｽにｺﾝｾﾝﾄ、屋外階段に照明、
　屋上にｺﾝｾﾝﾄ、照明(可搬式)等が必要になり、これに伴う分電盤の改修
　が必要になったため。

変更なし

令和3年5月31日

　　①　２階ｲﾝﾅｰﾃﾗｽにｺﾝｾﾝﾄを追加
　　②　屋外階段に照明を追加
　　③　屋上にｺﾝｾﾝﾄ、照明(可搬式)を追加
　　④　上記に伴う分電盤の改修　ほか


